
Поступления Расходы Сальдо ежемесячное

входящее 27 985,33

Дата Номер Жертвователь Сумма Цель Театральный дом 2 064,00 201 525,07
25.01.2019 9809 анонимно 48 600,00 безлично банковские услуги 3 960,00
29.01.2019 393 МОЧАЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 4 000,00 безлично налоги 36,26
31.01.2019 310 Агроимпэкс 127 000,00 аппарат управления 6 060,26

179 600,00

04.02.2019 31761 анонимно 194,40 безлично Театральный дом 161 906,00 13 997,75
07.02.2019 49 КОМПАНИЯ ОВК 20 000,00 безлично Эстафета профессионалов 7 000,00
14.02.2019 40543 МОЧАЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 4 000,00 безлично телефон 2 500,00
28.02.2019 11549 анонимно 1 944,00 безлично Аренда 5 000,00

26 138,40 банковские услуги 4 095,72
налоги 8 964,00
зарплата 23 490,00
Полиграфические услуги 710,00

213 665,72

04.03.2019 310248 Карпова Ольга Владимировна 700,00 Творческий вечер Театральный дом 231 888,32 13 138,31
04.03.2019 22639 анонимно 291,60 безлично Эстафета профессионалов 6 380,00
06.03.2019 584066 анонимно 43 400,00 безлично телефон 1 000,00
06.03.2019 1 Кожарскй Виталий Германович 15 000,00 Театральный Дом Аренда 5 000,00
07.03.2019 754 Агроимпэкс 184 000,00 аппарат управления банковские услуги 4 095,72
11.03.2019 62 ДУНВЕН САНТЕХНИКА 20 000,00 безлично налоги 8 964,00
17.03.2019 441475 МОЧАЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 4 000,00 безлично зарплата 23 490,00
27.03.2019 12621 анонимно 24 300,00 безлично Полиграфические услуги 11 733,00

291 691,60 292 551,04

01.04.2019 1034 Агроимпэкс 74 000,00 аппарат управления Театральный дом 220 969,69
02.04.2019 13061 анонимно 14 288,40 безлично Эстафета профессионалов 36 000,00
08.04.2019 355989 Билеты 15 400,00 Театральный Дом Аренда 10 000,00
11.04.2019 21751 сборы 31 300,00 Театральный Дом банковские услуги 4 160,97
12.04.2019 2694 Билеты 118 800,00 Театральный Дом налоги 17 928,00
17.04.2019 7894 Безлично 5 000,00 Театральный Дом зарплата 46 980,00

февраль

январь

2019

март

апрель



24.04.2019 41608 МОЧАЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 4 000,00 безлично 336 038,66
30.04.2019 250 Агроимпэкс 74 000,00 аппарат управления

336 788,40

22.05.2019 10664 Безлично 5 000,00 Театральный Дом Театральный дом 7 119,00
5 000,00 Эстафета профессионалов 4 827,60

банковские услуги 6 547,97
18 494,57

май



06.09.2018 437 ДУНВЕН САНТЕХНИКА ООО 10 000,00
26.09.2018 16411 анонимно 48 600,00

18.10.2018 32 СК-Континент 5 000,00
22.10.2018 22132 анонимно 4 860,00
29.10.2018 12640 анонимно 48 600,00
30.10.2018 543 ДУНВЕН САНТЕХНИКА ООО 20 000,00

12.11.2018 965663 Мочалов Горгий Владимирович 3 440,00
20.11.2018 1 Кожарский Виталий Германович 15 000,00
28.11.2018 12808 анонимно 48 600,00

07.12.2018 37 ООО "СК-КОНТИНЕНТ" 2 500,00
09.12.2018 66816 Мочалов Горгий Владимирович 4 942,00
19.12.2018 266 Блинов Феликс Львович 45 000,00
19.12.2018 1 Кожарский Виталий Германович 10 000,00
19.12.2018 42 ООО "СК-КОНТИНЕНТ" 2 500,00
26.12.2018 13470 анонимно 48 600,00

25.01.2019 9809 анонимно 48 600,00
29.01.2019 393 МОЧАЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 4 000,00

04.02.2019 31761 анонимно 194,40
07.02.2019 49 КОМПАНИЯ ОВК 20 000,00
14.02.2019 40543 МОЧАЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 4 000,00
28.02.2019 11549 анонимно 1 944,00

04.03.2019 310248 Карпова Ольга Владимировна 700,00
04.03.2019 22639 анонимно 291,60
06.03.2019 584066 Билеты 43 400,00
06.03.2019 1 Кожарскй Виталий Германович 15 000,00
11.03.2019 62 ДУНВЕН САНТЕХНИКА 20 000,00
17.03.2019 441475 МОЧАЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 4 000,00
27.03.2019 12621 анонимно 24 300,00

02.04.2019 13061 анонимно 14 288,40
08.04.2019 355989 Билеты 15 400,00
11.04.2019 21751 сборы 31 300,00
12.04.2019 2694 Билеты 118 800,00
17.04.2019 7894 Безлично 5 000,00

688 860,40


